



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Cardeg Electronics ApS

**Digterparken 88
2750 Ballerup**

CVR nr. 21 80 04 49

Årsrapport for 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. januar 2022
Dirigent

Navn: Ken Nicolas Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Cardeg Electronics ApS
Digterparken 88
2750 Ballerup

CVR nr.: 21 80 04 49
Stiftet: 28. juni 1999
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ken Nicolas Jensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med elektroniske komponenter og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 503 efter skat.

På trods af at der også i regnskabsåret 2021 har været smitteudbrud af Covid-19 i Danmark og i resten af verden, som har nødvendiggjort en række restriktioner, har selskabet alligvel oplevet en mindre væksthøjgang og skabt et bedre resultat i år 2021 sammenlignet med år 2020. Det anses for tilfredsstillende.

Hvis Covid-19 virussen bliver langvarig, kan myndighederne muligvis indføre nye restriktioner for at begrænse smittespredningen. Det kan få samfundsøkonomiske konsekvenser. Det må forventes, at myndighederne gennemfører yderligere støttetiltag, der vil forhindre de alvorlige konsekvenser af restriktionerne. Selskabet kan muligvis blive mindre påvirket af nye Corona-restriktioner i Danmark. Ledelsen forventer dog en kontrollerede vækst og et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.789.561	1.618
Personaleomkostninger	1	-1.129.117	-1.079
Driftsresultat		660.444	539
Andre finansielle indtægter	2	2.409	6
Andre finansielle omkostninger		-17.470	-30
Resultat før skat		645.383	515
Skat af årets resultat	3	-142.066	-114
Årets resultat		503.317	401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400
Overført resultat		3.317	1
I alt disponering		503.317	401
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>894.181</u>	<u>614</u>
Varebeholdninger i alt		<u>894.181</u>	<u>614</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.666	433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.177	288
Andre tilgodehavender		<u>6.003</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender i alt		<u>640.846</u>	<u>777</u>
Likvide beholdninger		<u>3.390</u>	<u>148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.538.417</u>	<u>1.539</u>
Aktiver i alt		<u>1.556.417</u>	<u>1.557</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		13.329	10
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Egenkapital i alt		638.329	535
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		142.066	114
Kreditinstitutter		80.176	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.901	44
Anden gæld		340.945	862
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		918.088	1.022
Gældsforpligtigelser i alt		918.088	1.022
Passiver i alt		1.556.417	1.557
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	400.000	10.012
Årets resultat	0	500.000	3.317
	0	500.000	3.317
Betalt udbytte	0	-400.000	0
	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	500.000	13.329
Egenkapital, ultimo			638.329

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	987.728	939
Pensioner	127.172	125
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.217	15
Personaleomkostninger i alt	1.129.117	1.079
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 2	 2
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.409	6
Andre finansielle indtægter i alt	2.409	6
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	142.066	114
Skat af årets resultat i alt	142.066	114
4 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2020 tkr.
Indtægter		
Kompensation - Covid-19	0	133
	0	133
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	0	133
Resultat af særlige poster, netto	0	133

Noter

		2020 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	420.000	420
Anskaffelsessum, ultimo	420.000	420
Af-/nedskrivninger, primo	-420.000	-420
Af-/nedskrivninger, ultimo	-420.000	-420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
 6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	18.000	18
Anskaffelsessum, ultimo	18.000	18
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000	18

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DP88 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant, hovedstol t.kr. 1.000, i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, t.kr. 617, varelager t.kr. 894 og materielle anlægsaktiver, t.kr. 0, i alt bogført værdi pr. 31. december 2021 på t.kr. 1.511.